
Zarządzenie Nr 176a/2018 Wójta Gminy Ostróda z dnia 3 grudnia 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie
przekazania upoważnień do zaciągania zobowiązań.

 

 Zarządzenie Nr 176a/2018
Wójta Gminy Ostróda

 z dnia 3 grudnia 2018 r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania upoważnień do zaciągania zobowiązań
 

    Na podstawie § 12 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVII/293/2017 Rady Gminy Ostróda z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Ostróda na 2018 r., Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
    § 1. W zarządzeniu Nr 134/2018 Wójta Gminy Ostróda z dnia 25 września 2018 r. w sprawie przekazania upoważnień do
zaciągania zobowiązań § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
 
  „2) Justyna Jóźwiak – Galant – p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego w Idzbarku”.
 
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 25.01.2019
Osoba przekazująca: Anna Płecha

Sporządził/a: Anna Płecha
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 25.01.2019, ostatnia aktualizacja: 25.01.2019, odsłon: 580

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/news/7597/zarzadzenie-nr-176a2018-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-3-grudni

a-2018-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-przekazania-upowaznien-do-zaciagania-zobowiazan

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/news/7597/zarzadzenie-nr-176a2018-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-3-grudnia-2018-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-przekazania-upowaznien-do-zaciagania-zobowiazan
http://bip.gminaostroda.pl/news/7597/zarzadzenie-nr-176a2018-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-3-grudnia-2018-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-przekazania-upowaznien-do-zaciagania-zobowiazan

